
من در پایان درس می توانم:
واژه ھایی کھ حرف (ف )دارند را بخوانم و آنھا را بنویسم
درباره ھوای چھار فصل و لباس ھای  مناسب ھر فصل با 

دوستانم گفت و گو کنم
چھار فصل را بخوانم و بنویسم

متن درس را بخوانم
بھ پرسش ھای درس پاسخ دھم





تارا و دارا درباره فصلی  کھ بیشتر دوست دارند 
با ھم کلاسی ھا یشان  گفت و گو می کنند. 



 دارا می گوید “مَن فَصل پاییز را دوست دارَم چون کھ بَرگ دِرَخت ھا
 رَنگارَنگ وَ زیبا می شَوَند” و َمن با پوشیدن لباس گرم می توانم روی بَرگ

 ھا راه بروم و یا از روی آن ھا بپرم.  ما یلدااکھ آخرین  شب فصل پاییز
 است را  جشن می گیریم. آیا می دانید کھ آخرین شب فصل پاییز بلندترین

  شب سال است؟



 دارا می گوید فصل زمستان را ھم دوست دارَم چون  می توانم با
 پوشیدن شلوار بلند، کت گرم و کلاه و دستکش و چکمھ بیرون بروم

 وآدَم بَرفی دُرُست کنم



 تارا فَصل بَھار را دوست دارَدچون گُل ھا وَ دِرَخت ھا شکُوفھ می کُنَند
  وَ ھَمھ جا زیبا تَر می شَوَد.او می گوید کھ دَر این فَصل ھَوا مُلایم، یَعنی
 نھ خیلی گَرم وَ نھ خیلی سَرد است. او می تواند پنجره اتاقش را باز کند

 و از ھوای خوب فصل بھار لذت ببرد. دیگر از سرمای شدید خبری
     نیست و فصل سرما تمام شده است



 تارا فَصل تابستان را ھم خیلی دوست دارد او می گویَد
 دَر  تابِستان کھ ھَوا گرم می شَوَد او  می تَوانَد آب بازی
 کُنَد. در تابستان کھ مَدرِسھ ھا بستھ اند تارا ھمراه دارا و
 پدر و مادر بھ مُسافِرَت می رَوَد. او لباس ھای نازک و

  نخی می پوشد



نام ھر شکل را در زیر خودش بنویس

-----------                ---------------                    -----------                     --------------

---------------                    --------------               --------------------             ---------------

واژه ھای درھم زیر را مرتب کن
ھر روز- آب و صابون - می شویم - صورتم را 

در زمستان- می پوشم -لباس گرم
در بھار- پر شکوفھ ـ می شوند - درخت ھا

کار کلاسی
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مانند نمونھ، ھر واژه را بھ عکس آن  وصل کن
کار خانھ
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در این فصل  برگ درخت ھا رنگارنگ می شوند
در این فصل  ھوا خیلی گرم است و دانش آموزان بھ مدرسھ نمی روند 

در این فصل ما آدم برفی درست می کنیم
در این فصل  ما این لباس ھا را می پوشیم

بھ ھوایی کھ نھ زیاد سرد و نھ زیاد گرم است گفتھ می شود
نام آخرین شب فصل پاییز است

مخالف واژه نازک است. 
ما در فصل زمستان  این لباس ھای را می پوشیم

  

کار خانھ



http://www.youtube.com/watch?v=mdxa3LlARM8

